

Årsredovisning

för

Containing Greens Sweden AB

Org.nr. 559279-8523

Räkenskapsåret

2023-06-01 – 2024-05-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kjell Andreas Kanon, Styrelseledamot

2024-11-20

Styrelsen för Containing Greens Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01-2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten i stort:

Containing Greens Sweden AB bedriver utveckling av innovativa odlingsmetoder. Bolaget har sitt säte i Luleå och är verksam inom hållbara lösningar för urban odling, vilket är viktigt för att jobba för ökad självförsörjning i norra Sverige. Framtiden inom branschen är ljus och Containing Greens position på marknaden är stark. Marknaden för hållbar odling växer, särskilt med ökade krav på närproducerad mat och minskad miljöpåverkan. Containing Greens är väl positionerat att dra nytta av denna trend genom att förse kunder med ny teknik och innovativa lösningar som bidrar till en hållbar framtid. Med fokus på förbättring av odlingsmetoder har bolaget möjlighet att bli en ledande aktör inom självförsörjande odling i norra Sverige och andra kalla klimat. Bolagets utveckling under året har skett inom ramen för tillgängliga resurser, och framtida expansion är beroende av att mer operativ tid kan tillföras för att nå full potential.

Ekonomisk översikt:

Bolaget redovisar en nettoomsättning på 135 TSEK för räkenskapsåret 2023-06-01 till 2024-05-31, jämfört med 148 TSEK föregående år. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -142 TSEK, vilket är en minskning från föregående års resultat på 268 TSEK. Soliditeten minskade till 67 %, från 76 % föregående år. Bolaget hade under året för första gången anställda och löneutbetalningar som belastar resultatet.

Resultatdisposition:

Styrelsen föreslår att tillgängliga medel balanseras i ny räkning.

Bolaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	135	148	291	15
Resultat efter finansiella poster	-142	268	48	-15
Soliditet (%)	67	76	83	98

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	35 280	-8 305	212 908	239 883
Balanseras i ny räkning	0	212 908	-212 908	0
Årets resultat	0	0	-142 477	-142 477
Belopp vid årets utgång	35 280	204 603	-142 477	97 406

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	204 603
Årets resultat	-142 477
	477
Summa	62 126

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	62 126
Summa	62 126

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-06-01 2024-05-31	2022-06-01 2023-05-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		135 201	148 124
Övriga rörelseintäkter		0	218 213
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		135 201	366 336
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 117	-6 792
Övriga externa kostnader		-48 545	-89 390
Personalkostnader	2	-214 321	-2 112
Summa rörelsekostnader		-277 983	-98 294
Rörelseresultat		-142 781	268 042
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		395	87
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90	0
Summa finansiella poster		305	87
Resultat efter finansiella poster		-142 477	268 130
Resultat före skatt		-142 477	268 130
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-55 222
Årets resultat		-142 477	212 908

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-05-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		0	1 436
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	100 000
Summa kortfristiga fordringar		0	101 436
Kassa och bank			
Kassa och bank		145 043	214 458
Summa kassa och bank		145 043	214 458
Summa omsättningstillgångar		145 043	315 894
SUMMA TILLGÅNGAR		145 043	315 894

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-05-31	2023-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		35 280	35 280
Summa bundet eget kapital		35 280	35 280
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		204 603	-8 305
Årets resultat		-142 477	212 908
Summa fritt eget kapital		62 126	204 603
Summa eget kapital		97 406	239 883
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		48 592	62 464
Övriga skulder		-955	13 547
Summa kortfristiga skulder		47 637	76 011
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		145 043	315 894

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-05-31	2023-05-31
Medelantalet anställda	1	0

Underskrifter av årsredovisning

Kjell Andreas Kanon

2024-11-13

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Ellinor Anna Katarina Emilsson

2024-11-14

Styrelseledamot

Adrian Federico Arrosamena Mellgren

2024-11-14

Styrelseledamot